[image: image2.png]

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
Gabinete do Deputado Vinicius Louro
Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Cohafuma

São Luís –   – CEP. 65.071-750 – Tel. 3269-3270

MOÇÃO Nº          /2022
Senhor Presidente,

Nos termos do art. 148 do Regimento Interno dessa Casa Legislativa, requeiro a Vossa Excelência, que após ouvida a mesa, seja encaminhada Moção de Pesar a família do Sr. José Gonçalves Lisboa, pelo seu falecimento no dia 04 de maio deste ano.
Homem de conduta ilibada e admirado por todos, trabalhador, produtor rural, quando aposentou fixou residência na cidade de Trizidela do Vale, onde formou as filhas, era pai de Acione esposa do ex. prefeito do município de Trizidela do Vale, Paulo Maratá.
Nos seguintes termos: “A Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão externa o seu mais profundo pesar, deixando eternas saudades a seus familiares e amigos. Nesse momento de dor, rogamos a Deus o conforto necessário em seus corações”.
Plenário “Deputado Nagib Haickel do Palácio “Manuel Beckman” em São Luís 05 de maio de 2022.

VINICIUS LOURO

   Deputado Estadual
[image: image1.emf]
[image: image2.png]